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Piirikirje 2 / 2023   
   
Keväinen tervehdys!   
Lämpimät päivät ovat vihdoin sulattaneet lumet ja uusia muuttolintuja näkyy päivittäin 
palaamassa reviireilleen. Kevätmuuton lisäksi riistamaillakin on monenlaista tapahtumaa. Paljon 
keskustelua herättänyt peurajahti saatiin päätökseen ja LUKE:n julkaiseman kanta-arvion mukaan 
peurakanta laski valtakunnallisesti –13,1 % edellisestä vuodesta. Eniten kanta pieneni Laitilan 
(−571 yksilöä, −22,1 %), Urjalan (−564 yksilöä, −20,5 %), Närpiön seudun (−489 yksilöä, −43,5 %), 
Pöytyän (−489 yksilöä, −8,2 %) ja Punkalaitumen (−405 yksilöä, −19,6 %) RHY:en alueilla. 
Alueellisesti tiheyksissä on havaittu isoja eroja ja nyt kaatolupia haettaessa kannattaa erityisesti 
panostaa niille alueille, missä paikallisesti tiedetään tihentymiä olevan. Hirvikanta on myös 
laskusuunnassa ja pudotusta viime vuodesta oli LUKE:n mukaan –4,4 %.    
   
Saadaksemme näkemystä paikallisesti peurakantojen kehityksestä suosittelemme seurueita 
tekemään peltolaskentoja niillä alueilla, jotka laskentaan soveltuvat. Tuleva viikonloppu ja 
mahdollisuuksien mukaan uusintalaskenta n. viikon päästä sopivan sään vallitessa antaa hyvää 
vinkkiä kannan koosta ja kehittymisestä alueella.    
   
Suurpedot ja niiden havainnointi herättää myös kovasti keskusteluja. Meillä Varsinais-Suomessa 
on korkea susitiheys ja sen lisäksi myös ilveshavaintoja tehdään paljon. Kaikista 

suurpetohavainnoista – olipa se sitten näköhavainto eläimestä tai havainto jäljistä, jätöksistä, 
kuva riistakamerasta, haaskoista tai raatelujäljistä, tulee ilmoittaa yksityiskohdat ja tarkka 
sijainti paikalliselle suurpetoyhteyshenkilölle heti tapahtuman jälkeen. Ilmoittamalla 
havaintosi paitsi tuet riistantutkimusta, myös autat viranomaisia saamaan tarkemman 
käsityksen alueen suurpetotilanteesta.  Näin havainnot tulee kirjatuiksi valtakunnalliseen Tassu 
Suupetohavaintojärjestelmään. Riista.fi sivuston kautta löydät yhteystietohaulla paikalliset 
suurpetoyhteyshenkilöt.    

   
Piirihallituksen uusien jäsenien esittely:   
Mikko Seikola, 30 v., ja asustelen Taivassalossa perheeni kanssa, johon kuuluu puoliso ja kaksi 
pientä tyttöä sekä kaksi koiraa. Metsästys on ollut iso osa elämääni aina vaippaikäisestä saakka, 
yhdeksänvuotiaana suoritin metsästystutkinnon.    
Metsästän kaikkea riistaa Suomessa ja hiukan on tullut käytyä myös ulkomailla. 
Metsästysharrastukseen tuo lisää sisältöä myös niin mäyräkoira kuin hirvikoiratkin sekä 
jousimetsästys.    
Lisäksi tuotan metsästysaiheista sisältöä Instagramissa nimellä Coastline.Hunting sekä Youtubessa 
ja Facebookissa nimellä Coastline Production. Tarkoituksena välittää metsästysharrastuksen 
positiivista agendaa suuremmallekin yleisölle.   
  

Kari Kairus 38-vuotias Oripääläinen, perheeseeni kuuluu vaimo, 3 lasta ja norjanharmaa hirvikoira. 
Perheestäni myös kaksi vanhempaa lasta harrastaa metsästystä ja nuorimmalla olisi myös kova 
into päästä suorittamaan metsästyskortti. Itse olen suorittanut metsästyskortin noin 15-vuotiaana, 
jonka jälkeen olen metsästellyt alkuunsa kyyhkyjä ja sorsia, kun vanhemmilla oli silloin 
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kultainennoutaja. Nyt viime aikoina on suurin osa metsästys ajasta kulunut valkohäntäpeurojen ja 
hirvien metsästykseen sekä nuoren hirvikoiran koulutukseen.  
  

Mika Toivonen, 53-vuotias yrittäjä Koskelta TL.   
Koulutukseltani olen sähkövoimateknikko ja yrittäjänä olen toiminut  
yli 30 vuoden ajan. Toimialana teollisuuden sähkö, kylmä- ja automaatioala sekä erilaiset 
uusiutuvaa energiaa hyödyntävät lämmitys- ja sähköenergian 
tuotantomenetelmät.  Harrastuksiani ovat metsästys-, riistanhoito ja luonnossa liikkuminen, 
riistalihan käsittely sekä yhdistystoiminta.    
  
Metsästystä olen harrastanut 80-luvulta saakka ja olen nyt kymmenettä kautta Kosken TL 
eränkävijät ry:n puheenjohtaja sekä toiminut seurassa sorkkaeläinjahtien johtajana lähes yhtä 
pitkään.   
Metsästyskoiria oli meillä kotona aina ja itselläkin on ollut pari noutajaa sekä mäyräkoiria. Tällä 
hetkellä en omista metsästävää koiraa.  
Perheessämme riistalihalla on myös hyvin keskeinen osa päivittäistä ruokaa. Olen myös alkanut 
harrastella erilaisten riistalihatuotteiden parissa, kuten makkarat ja palvit sekä säilykkeet.  
Tämän harrastelun pohjalta olen myös vetänyt muutamia makkarakursseja asiasta innostuneille.  
Tykkään ajatuksesta, että riistaliha olisi kaikkien sitä haluavien lähiruokaa, vaikka itse ei 
metsästäisikään.   
Yhdistys- ja järjestötoiminnalla on ollut aina keskeinen osa elämässäni.   
Mielessäni olen aina ajatellut, että vastikkeeton talkoo- ja yhdistystoiminta kuuluu osaksi 
elämääni, jos se vain jollain tavalla edistää omaa tai kanssani harrastavien toimintaa ja elämää!  
  

  

Muutamia nostoja tulevista tapahtumista   
Satakunnan Messut järjestää 5.-7.5.2023 Porin Karhuhallissa toista kertaa Länsi-
Suomen Erämessut. Tapahtumassa on näytteilleasettajia esittelemässä tuotteitaan 
ja palveluitaan mm. metsästyksestä ja kalastuksesta. Messujen ohjelmalavan ottaa 
kolmena päivänä haltuun Korpi Makasiini ja Kalastajan Kanava.   
Seuroille on tarjolla ryhmäliput (vähintään 10 lippua) erikoisehdolla, kaksi lippua 
yhden hinnalla. Aikuisten lippu 6 eur (ovh. 12 eur), 5–17 v lapset 2.50 eur (ovh. 5 
eur), alle 5 v ilmaiseksi.   
Ryhmälippujen varaukset isabelle.hansen@satakunnanviikko.fi tai p. 044 9017338   

Lisää messuista: www.satakunnanmessut.fi   
   
Yhteiskuljetus Parkanon Erämessuille Lauantaina 10.6.2023   
Alustava reitti: ABC Raisio Marjamäki, Kaarina Krossin Neste, Halikko Shell, ABC 
Aura, Siilinpesä Virttaa (muutokset mahdollisia)   
Hinta: Sisäänpääsyliput + matkat = 59 € / hlö   
Ilmoittautumiset 31.5.2023 mennessä:    
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Elina Haapanen, 0500370001, elina@ttc-charter.fi   
Lisätiedustelut: 0500370001, Elina Haapanen   
    
10.- 11.6.2023 Jousiammuntaleiri 8–12-vuotiaille   
Varsinais-Suomen Jousimetsästäjät ja Kosken Tl Eränkävijät   
järjestävät kaksipäiväisen jousiammuntaleirin.   
Leirillä pääsee tutustumaan sekä vaisto- että taljajouseen.   
Yöpyminen sisätiloissa.   
Ilmoittautuneille lähetetään leirikirje, jossa on tarkempaa tietoa leiristä.   
Osallistumismaksu: 40 €   
Osallistujamäärä: 25 hlöä   
Ilmoittautuminen 15.5. mennessä 
osoitteeseen: puheenjohtaja.vsjm@gmail.com tai numeroon: 0405701474/Henna 
Juntunen   
Paikka: Kosken Tl Erämajalla, Ruonantie 176, 31500 Koski Tl   
Järjestäjät: Varsinais-Suomen Jousimetsästäjät ry ja Kosken Tl Eränkävijät ry   
  

17.06.2023 Raasin ampumaratapäivä   
Ilmoittautuminen ja lisätiedustelut: Mauri Finnholm: 0400 322 020   
  

5.-8.7.2023 OKRA-Maatalousnäyttely pidetään Oripään lentokentällä ja olemme 
myös siellä paikalla esittelemässä piirimme toimintaa. Tulethan käymään juttusilla!   
   
16.7.2023 klo: 9:00-16:00 Minimetsoleiri 7-15 vuotiaille   
Leirimaksu: 20€   
Ilmoittautuminen: tai puh: Antti Aho 0440765292   
Mukaan mahtuu: 30 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä   
Paikka: Ruonantie 176, 31500 KOSKI TL   
Järjestäjä: Kosken Tl Eränkävijät ry   
   
18.-20.8.2023 Metsoleiri 10–16 vuotiaille (leirillä on mahdollisuus suorittaa 
metsästäjäntutkinto)   
Leirimaksu: 50 €   
Ilmoittautuminen ja lisätiedot:    
Veijo Jalonen 044 786 5854, veijo.jalonen@gmail.com    
Lisätiedot: Leirillä majoitutaan teltassa ja tutustutaan eräruuan valmistukseen, 
metsästyskoiriin, ammuntaan sekä kyyhkynmetsästykseen.   
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Lisää tietoa toiminnasta löytyy mm. piirin kotisivuilta. Paikalliset ampumaradat ovat 
juuri aloittamassa harjoitusvuorojaan, joten nyt kannattaa olla aktiivi ja käydä 
hiomassa ampumakuntoa kohdilleen tulevaa syksyä varten.    
   
 13.04.2023  
   
   
Marko Laine   Mari-Anna Hovi   
Puheenjohtaja   Toiminnanjohtaja   
SML Varsinais-Suomen piiri  SML Varsinais-Suomen piiri   
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